
                                                      Uchwała Nr XXXIX/269/2009                               

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  22 grudnia 2009r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2001 r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVI/195/2008  Gminy Kleszczewo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2009 zmienionej Uchwałą Nr  XXVII/2008/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 

06.02.2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r.,  Uchwałą Nr XXVIII/220/2009  z dnia 

12 marca 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Uchwałą Nr XXIX/222/2009 Rady 

Gminy Kleszczewo z dnia 20 kwietnia 2009r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., 

Uchwałą Nr XXX/228/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 06 maja 2009r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzeniem Nr 18/2009 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 18 maja 

2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r. Uchwałą Nr XXXI/233/2009 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 27 maja 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r.,  Zarządzeniem 

Nr 20/2009r. Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 05 czerwca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009r.,  Uchwałą Nr XXXII/235/2005 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 

2009r w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzenia Nr 26/2009 Wójta Gminy 

Kleszczewo z dnia 25 czerwca 2009r w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r. Uchwałą Nr 

XXXIII/242/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 02 lipca 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009r., Uchwałą Nr XXXIV/246/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 23 lipca 2009r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzeniem Nr 29/2009 Wójta Gminy 

Kleszczewo z dnia 29 lipca 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzeniem 

Nr 32/2009 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 16 września 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2009r., Uchwałą Nr XXXVI/252/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 

października 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r., Zarządzeniem Nr 36/2009 

Wójta Gminy Kleszczewo  z dnia 19 października 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2009r., Uchwałą Nr XXXVII/257/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 04 listopada 2009r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2009r. oraz Zarządzeniem Nr 42/2009 Wójta Gminy Kleszczewo z 

dnia 25 listopada 2009r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 



1. W § 1 ust 1: 

zmniejsza się dochody budżetu o  1.113.773 zł  z tego 

   - zmniejsza się dochody bieżące  o   240.773  zł  

- zmniejsza się dochody majątkowe o 873 .000zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały 

 

W § 1 ust 3 

Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami o 68.327 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej 

Uchwały. 

 

   § 1 ust. 1  po zmianie przyjmuje brzmienie 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 16.677.569  zł, z tego: 

  - dochody bieżące w kwocie 15.106.981  zł 

  - dochody majątkowe w kwocie 1.570.588 zł.” 

   § 1 ust. 3  po zmianie przyjmuje brzmienie 

 „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

zleconych ustawami  w wysokości 1.565.396 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.” 

 

2. W § 2  

 - w   ust.  1  zmniejsza się wydatki o 1.113.773 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

Uchwały, 

- w ust.2 pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące o 10.807 zł, 

- w ust.2 pkt. 1a zmniejsza się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o 19.590 zł, 

- w ust 2, pkt.  1b zmniejsza  się dotacje o 120.906 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 

niniejszej uchwały, 

-  w ust 2, pkt. 1c  zmniejsza się wydatki na obsługę długu o  50.000 zł 

- w ust 2 pkt.  2 zmniejsza  się wydatki majątkowe o 1.124.580  zł,  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2b do niniejszej Uchwały, 

- w ust. 3 zmienia  się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z 

wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 

2009-2011,  zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej Uchwały, 
- w ust.  4 zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii   

  Europejskiej, zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej Uchwały. 

 



  - w ust 5 zwiększa się wydatki  na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań   zleconych ustawami o  68.327  zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2e do niniejszej 

Uchwały.  
 

§ 2 ust 1, 2,  3, 4 i 5  po zmianie przyjmuje brzmienie: 

„ 1.   Ustala się wydatki budżetu na rok 2009r. w wysokości 21.345.781 zł, zgodnie z załącznikiem        

Nr 2.  

2.   Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

 1)  wydatki bieżące w wysokości   14.295.542 zł, w tym na:   

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.400.478 zł,  

b) dotacje zgodnie z załącznikiem 2a 2.430.240 zł, 

        c)   wydatki na obsługę długu                                                               304.372 zł, 

      2)  wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości                                                               7.050.239 zł. 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2b 

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków    

 na    finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem      

  Nr 2c. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie   

podlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, nie podlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem 2d. 

 5. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

     1) wydatki  na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

zleconych ustawami w wysokości1.565.396 zł zgodnie z załącznikiem nr 2e” 

   

3. W § 6 zmniejsza  się kwoty dotacji przedmiotowej o 120.906 zł  dla zakładu budżetowego zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

4. W § 7 zmniejsza  się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego o 76.806 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2009r. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XXXIX/269/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego  z dnia 18.12.2009r. wprowadzono po stronie 
dochodów i wydatków środki na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej w wysokości 68.327 zł. 
Po stronie dochodów i wydatków zmniejszono  plan na podstawie wykonania budżetu na dzień 
30.11.2009r.  
W załączniku 2d – zmiana planu wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i 
innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,  wpisano w wydatkach 
majątkowych na podstawie podpisanej umowy zadanie „Budowę placów zabaw w miejscowościach: 
Gowarzewo, Komorniki, Kleszczewo, Krzyżowniki, Markowice, Poklatki, Krerowo, Zimin, Śródka, 
Nagradowice”. Zadanie realizuje Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie.  
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 


